Kobylanka, dnia 31.05.2010r

Adresat:

Otrzymuja wykonawcy,

ktérzy zapoznali sie z ogtoszeniem o
zamowieniu

zamieszczono na stronie internetowej Gminy: www.bip.kobylanka.pl

Dotyczy = postepowania  prowadzonego w  trybie  przetargu
nieograniczonego na:

Wykonaniu nawierzchni utwardzonych i
modernizacji drég na terenie gminy Kobylanka
wraz z finansowaniem inwestycji przez okres 10 lat

Przetarg opublikowano w BZP z dnia 20.05.2010, pozycja 129811-
2010.

W toku postepowania, po opublikowaniu ogtoszenia o zamdwieniu,
Wykonawcy zwrécili sie do Zamawiajgcego o udzielenie odpowiedzi na
zapytania cyt.:

Pytanie 1:

Czy zawarty w SIWZ Rozdziat Il pkt. 9 weksel In blanco wystawiony
przez Zamawiajgcego na rzecz Banku finansujgcego w ramach cesiji
wierzytelnosci nie bedzie zawierat zadnych klauzul wytgczajacych
mozliwos¢ jego indosowanie.

Odpowiedz na pyt. 1:

Weksel In blanco wystawiony przez Zamawiajgcego na rzecz Banku
finansujgcego w ramach cesji wierzytelnosci nie bedzie zawierat zadnych
klauzul wytgczajgcych mozliwos¢ jego indosowanie.

Pytanie 2:
Czy zapis zawarty w Rozdziale Il pkt. 4 dotyczy kwoty 30.000 zt
miesiecznie czy rocznie?

Odpowiedz na pyt. 2:

Srednia miesieczna kwota jaka Zamawiajacy bedzie przeznaczat przez
caty okres na spfate do instytucji finansujgce wysokos¢ bedzie nie wiecej
niz 30.000 zt.
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Pytanie nr 3:

Odpowiedz na pyt. 3:
Zatacznik nr 7 kosztorysy ofertowe na POszczegdlne zadania majg byé¢
dostarczone Przed podpisaniem umowy.
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